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Městská öá8t Praha 5

Úřad městské části Praha 5

Vedoucĺ odboru
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OBJEDNÁvI(A č.oo3llKučHs/rg MCOSXOOYZJXP

ođběľatel: MnsľsrÁ ČÁsTPRAHA s
Ađľesal nám.l'4. říjnaě.4

r5o zz Pľaha 5

Ičo: ooo63ó3r

DIČ: czooo6363:-

Plátc DPH

Bankovní spojení:
čísloúčtu:
Tel.:

Bankovní spojen
čísloriětu:
TeI.:

Dodavatel:
Adľesa:

H_FLooRs.ľ.o.
Svitavská 5oo/7

678or Blansko

z6gł8+gąIčo
DIČ

E-mail: E-mail:

objednáváme u Vás:
ľokládkn pođlahovékľytiny do budor'y Štefáníkovazg6/tg (4. patľo)đlecenovénabídĘ(Rámcová
smlouva č,.ooĺi7/ o/ K]vtČHs/lg).
Dođavatelje opľávněn vystavit daňový dok]ađ(falicturu) pouze na záHađě oprávněnou osobou ođběľateleodsouhlaseného a
potvľzoného převzetí přďmětu této objednávky - předávací pľotokol. oprávněnou osobou odběratele pro převzetí této objednávkyje
Bc. Hana Šmídová.

Výšeobjednané pľáce spadají dle Hasifikace pľodukce CZ - CPA do slupiny 4ĺ-4g a wtahuje se na ně ustanovení $9ze z.č,. zg5/zoo4
Sb., o đaniz přidané hođnow.Dodavatel, kteý je plátcem DPH, je povinen vystavĺt daňoý đoklad,kteý bude mít základní náležitostĺ
daňovéhođokladus tou odchylkou, že na něm nebude uveđenaýše daně z přidané hodnoty, ďe budę na něm uvedeno následující
sdělení: ''V souladu s ustanovení $9ze z.ć,' zg5/zoo4 Sb', o đaniz přidané hodnoty' je ýši daně povinen doplnit a přiznat plátce, pľo
kterého je plnění uskufečněno.'' Na daňwý łloklad k textu jednotlivých pľovedených prací připojĺ dodavatel podľobný (šestimístný) kód
dle klasĺfikace produkce CZ-CPA'4ľ-41. Pľo tuto skupinu pľací633 obHádání stěn a pokládka podlahoých kľytin je kód: 43.33.29.
Dodavatelje poünen vystavit a doručitdaňoý doklad, a to đo15 dnů, nejpozđějivšak do 6. kalendářního dne nasledujícíhoměsíce,
ode dne uskutečněnízdanitelného plnění ($ zízálkona o DPH) se všemi náležitostmi běžnéhodaňového dokladu podle s z8 odst. z
zákona o DPH (včetněsazby DPH), ovšem s výjimkou výše DPH' výši DPH je povinen đoplnita přiznat plátce, pľo kteľéhoje plnění
uskutečněno. Dodavatelje povinen na daňoý doklad uvést i údaj: ,,daň ođvedezákaznĺk"

Přeđpokládaná cenaje ato.132r4O

133.261,OO

PlatebnípodmínĘ:
Termín đodání:
Datumrystavení:
ZánlěnípođmínĘ:

KčbezDPH' ti.
Kčvčetně DPH.

Převodem na základě řáłlně rystaveného daňového dokladu, splatnost faktury r5 dní po doručení.

13,t2ft4.t2,2019

ó.ro.zo19



Souhlasí: JUDr. Peter Ktein, MPA

pověřen ýkonem funke ta|ennka l1řadu

PĘímá: H_FLooR s.ľ.o.ĺB
lĺ nrúolĺlA RtxovAcl mou}l

Vystavit: šmídováHana Bc. podpisr

ViglasĘ Pavel Radovan Mgr.
Kontroloval: MPA podpts;
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